更正公告

	采购项目名称
	西城街道老旧建筑消防安全隐患2020年度整改工程
	采购项目编号
	DSZCT（GC）〔2021〕4号

	采购方式
	竞争性磋商（工程类）
	行政区划
	达州市

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	采购人
	达州市通川区人民政府西城街道办事处
	更正公告

	采购代理机构
	达州市政府采购中心
	项目包个数
	1

	更正事项和内容
	各潜在供应商：
1.现将磋商文件中 四、响应文件编制10.2.4项目包干价中“参加采购活动的供应商应当全部响应采购人提供的工程量清单，供应商直接给出其完成本项目全部工作内容所需的总价，不再提供已标价工程量清单。”更正为“参加采购活动的供应商应当全部响应采购人提供的工程量清单，供应商直接给出其完成本项目全部工作内容所需的总价，提供已标价工程量清单。”

2.将磋商文件商务要求1、付款方式与条件中“2）本项目所属行业：其他未列明行业”此条删除。
3.本项目2021年9月27日随机抽中的   家潜在供应商及时登录达州市公共资源交易服务网（www.dzggzy.cn）“用户注册登录”入口，使用CA数字证书登录，获取和下载更正公告内容。

4.本项目报名截止时间更正为2021年10月15日17：00。
5.本项目截止时间及开标时间更正为2021年10月22日 11：00。开标 3 厅

	采购人地址和联系方式
	采 购 人：达州市通川区人民政府西城街道办事处

地    址：达州市通川区大北街49号
联 系 人：王先生
联系电话：0818-2157578

	采购代理机构地址和联系方式
	采购代理机构: 达州市公共资源交易服务中心

地 址：达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼

联 系 人：柏女士 联系电话：0818-333699

	采购项目联系人姓名和电话
	采购代理机构: 达州市公共资源交易服务中心

地 址：达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼

联 系 人：柏女士 联系电话：0818-333699

	备注
	此公告是本项目采购文件的重要组成部分，具有同等法律效力.